[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ ЗА ИТНО ОТСТРАНУВАЊЕ НА НЕЛЕГАЛНА СОДРЖИНА
 ОБЈАВЕНА НА ВЕБ СТРАНА [внеси име на страницата]
Почитувани,
Ви се обраќам поради тоа што вашиот домен [внесете линк до страницата] е присутна следнава содржина:
1. “[внеси име на содржината]” објавена на [внеси датум] од страна на [внеси корисничко име кое ја поставило содржината] на следниов линк: [внеси точниот линк до спорната содржина]
Поради фактот што содржината креирана за приватни цели содржи лице кое на ниту еден начин не се согласило за објавување на истата, и со оглед на тоа дека споменатата содржина не е наменета за неовластено споделување на интернет, со нејзиното објавување имате направено повреда на достоинството и правата на лицето на неколку начини.
Со ова дело имате извршено повеќе кривични дела и нанесено немерлива нематеријална штета во вид на претрпена душевна болка. 
Затоа, Ве молиме отстранете ја наведената содржина ВЕДНАШ и без одлагање.
Во овој процес преземени се сите мерки за собирање дигитални докази, а ние исто така ќе ги преземеме сите други мерки за заштита на правата на лицето во иднина, вклучително и контактирање на надлежните институции.
Ве молиме одговорете на ова барање што е можно поскоро без одлагање и известете не дека сте ја отстраниле предметната содржина.
За сите дополнителни прашања и информации Ви стоиме на располагање.
Со почит,
____________________

